^ ESTADO DA EAHIA
CAMARA MUNICIPAI. DE ATAGOINHAS

TND|CAÇÃo No 020 t2021 .

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimentolnterno desta cas.a e depois de ouvido rértgrégio ptenário solicita aV'Exa. que faça chegar ao Exmo. s"nnor-ÉÀt"itõ oo nrurcipio, o teorda seguinte lndicaçãó:

Exmo. Senhor prefeito,

Atendendo aos recrames dos moradores da comunídade deGameleira, no Distrito de Riacho da criã,- " preocupados com asegurança e o bem estar dos mesmos, solicitamos de v.Exa. que sedigne em autorizar ao setor competente a proceder a instaração e/oucolocação de 03 (três) redutoies de ,ioóioràé, -nol'-ilguintes
trechos: 0í (um) na curva, or (um) em riÀnte a rgreja são José e0í (um) na curya da entrada dà uárüiro, íio*irõ

"'à"iãd,água,o que de certo irá trazer mais segurança a todos aqueles que resideme trafegam por esses trechos.

Sala das Sessões, em 16 de fevereiro de 2021.

Paulo Codoro

,mtsf*'
Rua coronel phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.o4o_170 _ Fone: (7s) 31g2_3333

www.camaradealagoinhas.ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia